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Till 
Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd 

Ansökan till Myndigheten för skolutveckling om 
medel för utvecklingsarbete gällande 
samverkan mellan socialtjänst och skola. 
 
 
Förslag till beslut 
 
Stadsdelsnämnden godkänner bilagd ansökan och projektbeskrivning till 
Myndigheten för skolutveckling. 
(Omedelbar justering) 
 

 
 

Leif Spjuth 
stadsdelsdirektör 
    Birgitta Härröd 
    avdelningschef 
 
 
Sammanfattning 
Stadsdelsnämnden ansöker hos Myndigheten för skolutveckling om ett 
projektbidrag om 1.505.000 kronor för att genom tidiga insatser i samverkan med 
skola och socialtjänst fånga upp ogiltig frånvaro hos barn och ungdomar för att 
bättre främja deras möjligheter till snabbt återförande till skolan. Projektet föreslås 
pågå i 12 månader under 2007-2008 och stadsdelens egen finansiering beräknas 
till 150.000 kronor. Projektet kommer att dokumenteras och en slutrapport tas 
fram efter projekttidens utgång. Av tidsskäl har ansökan insänts i maj 2007 och 
gäller under förutsättning av nämndens beslut.  
 
Bilaga:  Ansökan och projektbeskrivning till Myndigheten för skolutveckling. 
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Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom Individ- och familjeomsorgen, Barn- och 
ungdomssektionen.   
 
Bakgrund 
Myndigheten för skolutveckling avser fördela medel till pilotprojekt och stödja 
lokalt utvecklingsarbete inom grund- och gymnasieskolan oavsett huvudman. 
Syftet är att stödja och utveckla samverkan mellan skola, polis, socialtjänst samt 
barn- och ungdomspsykiatrin kring barn och ungdomar som far illa eller riskerar 
att fara illa. 
 
Då ansökningstiden gick ut den 21 maj 2007 har ansökan sänts in till Myndigheten 
för skolutveckling under förutsättning av nämndens beslut. 
 
Förvaltningens förslag 
Förvaltningen föreslår att nämnden godkänner bilagd ansökan och 
projektbeskrivning till Myndigheten för skolutveckling gällande medel för 
utvecklingsarbete om samverkan mellan socialtjänst och skola. Ansökan omfattar 
1.505.000 kronor gällande 12 månaders projektverksamhet under 2007- 2008.  
Förvaltningens egen finansiering beräknas till 150.000 kronor.  
 
Syftet är att genom tidig i samverkan mellan skola och socialtjänst fånga upp 
ogiltig frånvaro hos barn och ungdomar på ett mycket tidigt stadium. Detta för att 
främja ett snabbt återförande till skolan och därmed skapa bättre förutsättningar 
för ett fungerande socialt liv. 
 
Projektarbetet är tänkt att bedrivas så att tre medarbetare enbart skall arbeta med 
ärenden gällande ogiltig frånvaro. En av dem kommer att på ett tidigt stadium ha 
aktiv kontakt med skolorna för snabbt få kännedom om oglitig frånvaro. De övriga 
två kommer att fokusera på utredande, motiverande, återförande och behandlande 
arbete. Teoretisk utgångspunkt i arbetet kommer att vara den sk. Kometmetoden.   
 
Tre målgrupper har identifierats bland grundskole- och gymnasieelever; elever 
med ett begynnande asocialt beteende, elever med svårigheter i relationer med 
andra människor på ett introvert sätt, samt elever som stannar hemma pga 
överdrivet dataspelsintresse.  
 
Resultatet av projektet kommer att dokumenteras, redovisas och utvärderas i den 
slutrapport som kommer att tas fram efter projekttiden utgång. Då tas också 
ställning till vad som med fördel kan implementeras i den ordinarie verksamheten. 
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